
Omega - Teplotechna Praha a.s.
Velehradská 26,130 00 Praha 3 

8 222 728 681 -2, fax 222 728 680, 

e-mail:omegatep@ot.cz, http://www.ot.cz

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle přísl. Ustanovení obchodního zákoníku č. 90/2012 Sb.

Provedení inspekcí komínu C40 m

Duben 2019

mailto:omegatep@ot.cz
http://www.ot.cz


SoD - Inspekce komínu C 40 m

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

TEPVOS, spol. s r.o.

Se sídlem Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČ: 25945793

DIČ: CZ25945793

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spisovou značkou 
C/16762, datum vzniku 27.12.2000

Jednající: Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti

Projednání ve věcech smluvních: Ing. Martin Pirkl 

Projednání ve věcech technických: Ing. Jiří Drábek 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 168752599/0300

1.2 Zhotovitel:

Omega - Teplotechna Praha a.s.

Se sídlem Praha 3, Velehradská 26, PSČ 130 00 

IČ: 416 94 767

DIČ: CZ41694767

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 938

Jednající Ing. Bohumilem Ježkem, předsedou představenstva

Pro jednání ve věcech obchodních: Ing. Iva Dostálová

Pro jednání ve věcech technických: Ing. Petr Bílek, revizní technik

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 167329/0800

-2-

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění



SoD - Inspekce komínu C 40 m

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému zhotovení díla a objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo, jehož předmětem je:

Provádění stavebně - technického průzkumu cihelného komína výšky 40 m.

1.1 Rozsah plnění je specifikován v části 5. této SOD.

3. MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění je areál kotelny v ul. Mazánkova 75 v Ústí nad Orlicí.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel provede uvedené práce v termínu:

Rok 1.
2019

2.
2021

3.
2023

4.
2025

5.
2027

6.
2029

Cena revize Vstupní
Revize
14.200,- 9.800,- 9.800,- 9.800,- 9.800,- 9.800,-

4.2 Přesné termíny provedení inspekcí budou domluveny min. 30 dní před jejich fyzickým provedením 
na základě písemného potvrzení objednatele a dodavatele.

4.3 V případě, že prokazatelně nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují provádění 
prací, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu, po kterou tyto podmínky trvaly.

5. Náplň kontrolní činnosti

Postup stavebně technické prohlídky komínu je prováděn v souladu s požadavky objednatele a 
požadavky normy ČSN-EN 13084-1 a ČSN 734110 v následujícím rozsahu:

Prostudování údajů z minulé prohlídky
Příprava na prohlídku prostřednictvím identifikace kritických míst 
Stavebně technická prohlídka komínu 
Pořízení fotodokumentace 
Závěry z vizuální prohlídky
Návrh nezbytných opatření k odstranění případně zjištěných závad a nedostatků

6. CENA DÍLA

6.1 Smluvní strany sjednávají dohodou smluvní cenu za dílo dle tab. „Monitorovacího plánu“ 

viz bod 4.1

6.2 Uvedená cena neobsahuje DPH, která bude dopočítána dle platných předpisů.

6.3 Cena může být upravena dohodou smluvních stran. Dohoda musí být provedena písemně jako 
dodatek smlouvy o dílo. Pokud budou se souhlasem objednatele nebo na základě jeho požadavku 
provedeny některé práce, které jsou součástí této smlouvy o dílo odchylně od projektu stavby a popisu 
prací a dodávek nebo nebudou provedeny vůbec, dohodnou smluvní strany dodatkem změnu ceny.

-3-

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění



SoD - Inspekce komínu C 40 m

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Splatnost faktur je 30 dní.

7.2 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty v platném znění, zejména pak:

a) Pořadové číslo dokladu, datum vystavení dokladu a datum splatnosti dle ujednání ve smlouvě.

b) Obchodní jméno, sídlo, místo podnikání, daňové identifikační číslo zhotovitele a objednatele.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. A uzavírá se na 
dobu určitou do 31.12.2029

8.2 Jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny pouze písemnými 
vzájemně dohodnutými číslovanými dodatky, které budou podepsány osobami zmocněnými k podpisu 
obou smluvních stran.

8.3 Pokud nebylo ujednáno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení zákona č.
90/2012 Sb. Obchodního zákoníku v platném znění.

8.4 Pokud se ve smlouvě stane některý článek nebo část smlouvy neplatná, nemá to vliv na platnost 
ostatních ustanovení smlouvy.

8.5 Tato smlouva o dílo je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má povahu originálu, a 
každá smluvní strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Praze, dne 10.4.2019 Ve Ústí nad Orlicí, dne 10.4.2019

Ing. Bohumil Ježek 

předseda představenstva

Ing. Martin Pirkl 

jednatel společnosti


